
7,486,500円

6,231,750円

6,231,750円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 金下建設（株）　京丹波営業所 5,935 落札

1 （株）安谷組 5,935 くじ

1 （株）平和建設　京丹波支店 5,935 くじ

寺尾道路（株）　北部営業所 5,923 失格

（株）河野建設 5,934 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年８月２２日　午後１時３１分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A23D

工事名
平成24年度

町道安井塩田谷線外　舗装修繕工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　塩田谷　外　地内

種別 ほ装

工事概要

Ｌ=443．1m
安井塩田谷線：舗装工（不陸整正・表層工）　1，070m2、
曽根・森線：舗装工（不陸整正・表層工）　64m2、
上垣内線：舗装工（路盤工・表層工）　638m2

工事期間 契約日の翌日から平成24年11月30日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：7,130,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 金下建設（株）　京丹波営業所

（入札書比較価格：5,935,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町実勢５５

落札金額（税込） （入札書比較価格：5,935,000円）



くじ情報

くじ番号合計 1488 くじ対象となった業者のくじ番号の合計

くじ引き対象業者数 3 くじ対象となった業者の数

落札候補者番号 0 くじ番号合計を業者の数で割った余り

※落札候補者は入札書提出日時順と落札候補者番号が合致した業者となります。

番号 業者名称 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 候補者

1 金下建設（株）　京丹波営業所 556
平成24年8月21日

0 ○
11時44分32秒

2 （株）安谷組 388
平成24年8月21日

1
16時27分14秒

3 （株）平和建設　京丹波支店 544
平成24年8月22日

2
13時30分19秒


	24-a23d2-1
	24-A23D

	24-a23d2-2
	24-A23D1


